CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ
Học Tiếng Anh với giáo viên nước ngoài dành cho khối 10
Năm học 2024 – 2025

 	          		Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT Quang Trung

Tôi tên là:
Nơi ở hiện nay:

Số điện thoại liên lạc:
Là .........................................của em
Sinh ngày:
Số điện thoại liên lạc:
Đã trúng tuyển vào lớp 10 của trường năm học 2024 – 2025
	Nay tôi đăng kí cho cháu học Tiếng Anh với giáo viên nước ngoài tại trường trong năm học 2024 – 2025 và 2025 – 2026.
	Tôi đã đọc và thống nhất với các nội dung trong Thông báo về việc tổ chức học Anh văn bản ngữ cho học sinh năm học 2024 – 2025 của nhà trường (học phí dự kiến là 200.000đ/tháng).
	Tôi sẽ nhắc nhở con tôi chấp hành tốt nội quy, quy định của nhà trường.
	Tôi xin chân thành cảm ơn.
	Củ Chi, ngày ......... tháng .......... năm 2024
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
                       	(ký, ghi rõ họ tên)

* Thời gian đăng ký: từ ngày 04/7/2024 đến hết ngày 18/7/2024.
* Nộp phiếu đăng ký tại bàn thu hồ sơ hoặc phòng Hành chính.